
 1 

 

           2.KUŽELKÁŘSKÁ LIGA DOROSTU – ROČNÍK 2006/07   

                              SKUPINA B - ZPRAVODAJ – číslo 12 

                V Jičíně  14.1. 2007                      Zpracoval : J.Egrt     
 

 

Oba jihlavské celky PSJ předvedly nejlepší výkony družstev a po veliké bitvě se rozešly smírně. Vzhledem 
k tomu, že zápis z Blanska nedorazil, nevíme, který celek z tohoto duelu zmenšil náskok vedoucí dvojice. Děkuji 
družstvu Dačic, že jako jediný z celé 2.KLD zaslalo i se zápisem komentář k utkání. Ještě nesmím zapomenout 
na nejlepšího jednotlivce a tím byl jihlavský V.Korbel s výkonem 454 kuželek. 

2.KLD "B" 
KK PSJ Jihlava B -  KK PSJ Jihlava A 2:2 1295-1314 (2:4) 14.01. 

TJ Lokomotiva Česká Třebová -  TJ Jiskra Nová Bystřice 3:1 1219-1189 (4:2) 14.01. 

TJ Lokomotiva České Velenice -  TJ Sokol Rybník 1:3 1264-1269 (2:4) 14.01. 

TJ ČKD Blansko -  TJ Start Jihlava 0:0 zápis nedorazil  14.01. 

TJ Centropen Dačice B -  TJ Tesla Pardubice 3:1 1205-1125 (3:3) 14.01. 

SKK Hořice -  SKK Vrchlabí 4:0 1240-1127 (5:1) 14.01. 

 

KK PSJ Jihlava B -  KK PSJ Jihlava A 2:2 (2:4) 1295-1314 
KORBEL Václav -  NOVÁK Marek 1:0 1:1 454-438 
MATĚJÍČEK Daniel -  KRATOCHVÍL Lukáš 1:0 1:1 433-432 
ŠEVELA Jan -  MACKO Jiří 0:1 0:2 408-444 
rozhodčí: BOUCHNER Miloš 
diváků: 1 
utkání trvalo: 2:25 
 
TJ Lokomotiva Česká Třebová -  TJ Jiskra Nová Bystřice 3:1 (4:2) 1219-1189 
ŽEMLIČKA Tomáš -  GARHOFER Milan 0:1 0:2 384-435 
LANDA Michal -  JELÍNKOVÁ Kateřina 1:0 2:0 424-402 
GREGAR Pavel -  MÁLEK František 1:0 2:0 411-352 
rozhodčí: PLAŇANSKÝ Agaton 
diváků: 5 
utkání trvalo: 2:15 
 
TJ Lokomotiva České Velenice -  TJ Sokol Rybník 1:3 (2:4) 1264-1269 
KAMIŠ Zdeněk -  ŠŤASTNÝ Ondřej 0:1 0:2 411-440 
KOTRČ Miroslav -  MÜLLER Lukáš 0:1 1:1 428-430 
NAVRKALOVÁ Renata -  SUCHÝ  Jan 1:0 1:1 425-399 
rozhodčí: POLLAK Josef 
diváků: 10 
utkání trvalo: 2:10 
 
TJ Centropen Dačice B -  TJ Tesla Pardubice 3:1 (3:3) 1205-1125 
ZAJÍC Pavel -  HUBÁČEK Martin 1:0 2:0 403-332 
KAMENÍKOVÁ Aneta -  KNOTKOVÁ Kristýna 0:1 0:2 385-398 
KOPEČNÁ Michaela -  TALACKO Michal 1:0 1:1 417-395 
rozhodčí: ZÁSTĚROVÁ Růžena 
diváků: 18 
utkání trvalo: 2:20 



 2 

První hráč Dačic Pavel Zajíc mladičkého soupeře přehrával v plných i dorážce, nahrál 71 kuželek. Pak už se 
hrálo v podstatě o to, zda domácí dokáží přidat druhou výhru. Anetě Kameníkové se to nepodařilo, soupeřka 
vytěžila z podstatně lepších plných (293). Pardubice ještě hrály o remízu, domácí Michala Kopečná vyhrála 
první dráhu o 24, na začátku druhé dráhy zaváhala a po 15 hodech do plných už to bylo zase na stejno. Pak  
zase  zabrala a před poslední dorážkou už zase vedla o 21. Vedení si po celou dorážku udržovala a přidala 
vítězný bod pro družstvo.     Zdeněk Blecha 
 
 
SKK Hořice -  SKK Vrchlabí 4:0 (5:1) 1240-1127 
TULKA Vojt ěch -  HORÁČEK Jiří 1:0 2:0 430-411 
BALIHAR Vojt ěch -  POKORNÝ Josef 1:0 2:0 388-314 
ŠLAMBERA Jakub -  FEJFAR Lukáš 1:0 1:1 422-402 
rozhodčí: VIKOVÁ Dana 
diváků: 6 
utkání trvalo: 2:15 

Starty náhradník ů: 

1. start: KORBEL Václav (PSJ Jihlava, 14834), BALIHAR Vojtěch (Hořice, 17874), POKORNÝ Josef 
(Vrchlabí, 17051), MÁLEK František (N. Bystřice, 16746), KAMIŠ Zdeněk (Č. Velenice, 16171), HUBÁČEK 
Martin (Pardubice, 18939) 

Tabulka:  
 1. KK PSJ Jihlava A 12 9 1 2 35,0:13,0 47,5:24,5 1261 19 
 2. KK PSJ Jihlava B 12 8 2 2 34,0:14,0 45,0:27,0 1271 18 
 3. TJ ČKD Blansko  11 7 1 3 28,0:16,0 37,0:29,0 1260 15 
 4. TJ Start Jihlava  11 7 1 3 27,5:16,5 38,5:27,5 1238 15 
 5. TJ Jiskra Nová Bystřice  12 6 1 5 25,5:22,5 38,0:34,0 1197 13 
 6. TJ Sokol Rybník  12 6 1 5 25,0:23,0 34,0:38,0 1205 13 
 7. TJ Tesla Pardubice  12 4 3 5 22,5:25,5 33,5:38,5 1207 11 
 8. TJ Centropen Dačice B 12 4 3 5 20,0:28,0 33,0:39,0 1206 11 
 9. TJ Lokomotiva České Velenice  12 3 3 6 20,0:28,0 29,0:43,0 1242 9 
 10. SKK Vrchlabí  12 3 1 8 16,0:32,0 30,0:42,0 1176 7 
 11. SKK Hořice  12 2 2 8 18,5:29,5 32,0:40,0 1199 6 
 12. TJ Lokomotiva Česká Třebová  12 2 1 9 12,0:36,0 28,5:43,5 1187 5 

Pořadí jednotlivc ů: 
 
 1. ZEMAN Michal St. Jihlava 440,4 5 / 6 
 2. VALÍK Tomáš PSJ Jihlava 432,8 7 / 7 
 3. MACKO Jiří PSJ Jihlava 432,6 7 / 7 
 4. ŠPLÍCHAL Jakub Blansko 432,5 6 / 7 
 5. TALACKO Michal Pardubice 425,8 7 / 7 
 6. ZAJÍC Pavel Dačice B 424,3 5 / 7 
 7. ŠEVELA Jan PSJ Jihlava 424,0 6 / 7 
 8. ŠŤASTNÝ Ondřej Rybník 421,1 7 / 7 
 9. NOVÁK Marek PSJ Jihlava 419,1 7 / 7 
 10.HARESTA Jan Blansko 418,4 6 / 7 
 11.NAVRKALOVÁ R. Č. Velenice 417,0 5 / 6 
 12.KOTRČ Miroslav Č. Velenice 416,3 6 / 6 
 13.VOTAVA Petr St. Jihlava 415,7 6 / 6 
 14.MAREK David Č. Velenice 415,0 5 / 6 
 15.TULKA Vojtěch Hořice 414,7 7 / 7 
 16.HARESTA Jakub Blansko 414,0 7 / 7 
 17.GARHOFER Milan N. Bystřice 413,5 7 / 7 

 18.HORÁČEK Jiří Vrchlabí 412,8 7 / 7 
 19.KOPEČNÁ Michaela Dačice B 411,8 6 / 7 
 20.GREGAR Pavel Č. Třebová 411,6 7 / 7 
 21.AUGUSTIN Marek N. Bystřice 410,5 5 / 7 
 22.KRATOCHVÍL L. PSJ Jihlava 410,2 7 / 7 
 23.MÜLLER Lukáš Rybník 407,4 6 / 7 
 24.BARTONÍČEK M. Hořice 407,4 6 / 7 
 25.RUBIŠAROVÁ Hana Pardubice 406,8 5 / 7 
 26.LANDA Michal Č. Třebová 401,4 5 / 7 
 27.ZEMAN Lukáš St. Jihlava 400,8 5 / 6 
 28.KNOTKOVÁ Krist. Pardubice 398,2 5 / 7 
 29.FEJFAR Lukáš Vrchlabí 395,5 5 / 7 
 30.JELÍNKOVÁ Kateřina N. Bystřice 393,6 6 / 7 
 31.ŽEMLIČKA Tomáš Č. Třebová 388,1 5 / 7 
 32.SUCHÝ  Jan Rybník 383,8 5 / 7 
 33.BALIHAR Vojtěch Hořice 381,9 5 / 7 
 34.CHOVANEC  Roman Č. Třebová 375,5 5 / 7 

 

 

 



 3 

 

 

Vážení sportovní přátelé, jak jistě víte, Komise mládeže ČKA připravuje uspořádání 
již 2. ročníku Májového turnaje krajských výběrů žákovských držustev, který se bude konat 
ve dnech 12. až 13. května 2007. 

V současné době již mám nabídky od tří oddílu na jeho uspořádání. Ve snaze 
vyhnout se případným nařčením, že ten, který bude vybrán má nějakou protekci apod., jsem 
se rozhodl zveřejnit výzvu pro všechny potenciální zájemce o uspořádání výše uvedené akce. 
Po obdržení nabídek, tyto komise mládeže vyhodnotí dle dále uvedených kritérií a rozhodne. 

Obecné požadavky: O pořádání se může ucházet klub či oddíl disponující minimálně 
čtyřdráhovou kuželnou s kapacitou hlediště nejméně 50 diváků a potřebným zázemím pro cca 70 aktivních 
účastníků soutěže. 

Hodnotící kritéria: 

1. výše pronájmu kuželny v Kč/1 dráhu a 1 hodinu - váha 1,5 

2. cena noclehu za lůžko a den - váha 1,2 

3. vzdálenost mezi kuželnou a ubytovacím zařízením - váha 1 

Případní zájemci tedy uvedou ve své nabídce údaje uvedené co by kritéria pro vyhodnocení a spojení 
na kontaktní osobu. Nabídku zašlete mailem na adresu předsedy KM ČKA nejpozději do 15. února 2007. 

                                                                                    

                                                                                         Jiří John v.r., předseda KM ČKA 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Jaroslav Egrt, Šibeňák 890, 506 01 Jičín,  mob. 606245554, e-mail jaroslav.egrt@kuzelky.cz 
 


